

JATR ApS

Kongevejen 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 87 44 56



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2017

Som dirigent:

Janne Anita I. Roksvåg
Janne Anita Roksvåg



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JATR ApS
Adresse, postnr., by	Kongevejen 10, 7430 Ikast
CVR-nr.	33 87 44 56
Stiftet	25. august 2011
Hjemstedskommune	Ikast- Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Janne Anita Roksvåg
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 2.500 kr. mod et overskud på 2.312 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 104.664 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-2.500	2.312
	Årets resultat	-2.500	2.312
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	50.000
	Overført resultat	-2.500	-47.688
		-2.500	2.312

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Likvide beholdninger	157.164	159.664
	Kortfristede aktiver i alt	<u>157.164</u>	<u>159.664</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>157.164</u></u>	<u><u>159.664</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	24.664	27.164
	Foreslået udbytte	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>104.664</u>	<u>157.164</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Anden gæld	52.500	2.500
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>52.500</u>	<u>2.500</u>
	Forpligtelser i alt	<u>52.500</u>	<u>2.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>157.164</u></u>	<u><u>159.664</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Eventualaktiver
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	27.164	50.000	157.164
Overført, jf. resultatdisponering	0	-2.500	0	-2.500
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital				
31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>24.664</u>	<u>0</u>	<u>104.664</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JATR ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i banker.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

3 Eventualaktiver

Negativ udskudt skat er beregnet til 2.994 kr.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.